
 

 

 
 

 

OperaGalla 2024 

Søndag den 11. februar 2024 kl. 15.00 til ca. 16.15, 
i Taastrup Kulturcenter, Poppel Alle 12, 2630 Taastrup 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Da vi gerne vil se rigtig mange af jer til OperaGalla 2024, har vi også i år valgt at gøre oplevelsen gratis for 
medlemmer. Prisen for gæster er 150 kr. 

På gensyn til OperaGalla 2024 - Vi glæder os til at se dig! 

Bestyrelsen 
 

Fløng Operaforening 
Askevang 62, Fløng, 2640 Hedehusene - mobil 30 89 34 20 – Danske Bank 4448 0016727687 

Mail: opera@mail.dk  -  Hjemmeside: www.floengopera.dk 

Vi kan i år præsentere to rigtig spændende operasangere 

sangerparret Sofia og Andreas Warden-Bigum 
sammen med deres pianist  

 Knud Rasmussen 
vil føre os rundt i operaens vidunderlige verden, hvor vi bl.a skal høre arier fra en række kendte 

operaer  
 Barberen i Sevilla, Carmen, Hoffmans eventyr, Figaros bryllup, Werther, 

 Orfeus og Eurydike, Askepot m.m. 
 
 

 

 

Sangerparret Sofia og Andreas Warden-Bigom mødte hinanden på konservatoriet i 2016, med hver deres glødende passion for 
musikken fandt de hurtigt sammen og blev gift i 2020. Sammen og hver for sig har de optrådt flittigt i ind- og udland med 
engagementer i England, Sverige, Tyskland, Italien, Frankrig, Holland, Island og, selvfølgelig i Danmark. 
 
Med tiden viste det sig, at stemmerne klædte hinanden i repertoire - det vil I i dag få en smagsprøve på,  hvor vi skal vidt 
omkring. I skal høre musik fra bl.a. Mozarts Don Giovanni, Verdis Aida, Puccinis La Boheme, Trojanerne af Berlioz og Wagners 
Valkyrie. Dertil også lidt fra den lettere genre som musicals og operette.  
 
Andreas er uddannet fra Det Kongelige Danske Musikkonservatorium og har sunget roller som Radames i Verdis Aida, Pollione 
i Bellinis Norma, Turiddu i Mascagnis Cavalleria Rusticana, Sverkel i Liden Kirsten af Hartmann, Tamino i Tryllefløjten af 
Mozart og har dertil været en eftertragtet solist i oratorier Mozarts Requiem, Dvoraks Messe i D-dur, Händels Messias, 
Bruckners Te Deum og mange flere.  
Med en fortid som heavy-metal sanger optræder han også i shows med kombinationen af både rock og opera.  
 
Sofia studerer på Operahögskolan i Stockholm og afslutter til sommer 2024. Sofia har optrådt med roller som Donna Anna i 
Mozarts Don Giovanni, Dido i Dido & Aeneas af Purcell, Liden Kirsten i Liden Kirsten af Hartmann, Første Dame i Tryllefløjten 
af Mozart og Bastienne i Bastien & Bastienne af Mozart.  
Som koncertsanger har hun sunget Fynsk Forår af Carl Nielsen, Faurés Requiem, Dvoraks Messe i D-dur, Via Cruxis af Liszt, 
Die Sieben Letzte Kreuzen og Missa Sancti Nicolai af Haydn.  
 
Begge har debuterende roller i Beethovens Fidelio i Malmö til marts, Sofia som Marzelline og Andreas som Florestan  
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